
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu oraz Podsekretarzy Stanu 

w Ministerstwie Zdrowia 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392, z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2019 r. w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu oraz 

Podsekretarzy Stanu w Ministerstwie Zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 13) w § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4) nadzoruje działalność jednostek organizacyjnych podległych lub nadzorowanych: 

a) Agencji Badań Medycznych, 

b) Centrum Egzaminów Medycznych w Łodzi, 

c) Centrum Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych w Warszawie, 

d) Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego w Warszawie, 

e) Instytutu „Centrum Zdrowia Matki Polki” w Łodzi, 

f) Instytutu Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie, 

g) Instytutu Kardiologii im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Warszawie, 

h) Instytutu Matki i Dziecka w Warszawie, 

i) Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” w Warszawie, 

j) Lotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

k) Narodowego Instytutu Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher 

w Warszawie, 

l) uczelni medycznych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

 MINISTER ZDROWIA 

Łukasz Szumowski 

                                                      
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 95). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2019 r.

Poz. 32




